
Dohnat deficit ve výcviku 4
S velitelem Velitelství teritoria 
plk. gšt. Antonínem Genserem jsme hovořili 
o tom, co všechno se podařilo za více než rok 
a půl existence vybudovat

Zachránit život je fajn pocit 9
Vojáci 26. pluku velení^fízení a průzkumu jsou 
nasazeni v nemocnicích a zdravotnických zařízeních 
po celé České republice

Budoucí armádní tvrdáci 12
Výběrovému řízení do kurzu Komando 
předchází soustředěná příprava

Nový systém přípravy vojsk 15
Doktrína operační přípravy AČR bude jedním 
ze základních pilířů rozvoje přípravy vojsk

Býtzbrojířen^tobyl můjsen 18
Jednou z vojenských profesí je zbrojíř. Druhým 
rokem je na této pozici četař Jiří Průcha 
z Posádkového velitelství Praha

Kryštof 07 pomáhá zvládnout COVID 22
Armáda zajišťuje s pomocí vrtulníků přepravu 
pacientů s onemocněním COVID-19 
mezi nemocnicemi

Nabízejí nejen sociální kontakty 25
Váleční veteráni budou mít v Praze к dispozici 
nové komunitní centrum, které vzniklo 
při Ústřední vojenské nemocnici

Valkýra a Cranius 28
Příslušníci 601. skss a průzkumníci
ze 71. mechanizovaného praporu mají nové nože

Poskytuje data AČR 32
Satelitní centrum a vojenské družice přináší 
naší armádě unikátní schopnosti 
zpravodajského zabezpečení

Moderní technologie v praxi 36
Centrum simulačních a trenažérových 
technologií v otázkách a odpovědích

Kvantové počítače 38
Jedna z perspektivních možností 
technologického rozvoje

Pokračuje v rodinné tradici 41
Představujeme příslušníky aktivní zálohy 
a jejich civilní profese

Tanky hřměly Libavou 44
Fotoreportáž z tankových střeleb 
ve výcvikovém prostoru Li bává

Romantika dřevěné architektury 46
Volareza představuje svá zařízení:
Penzion MalýŠišák**

Naši vojáci byli nekompromisní 48
Od nasazení Armády ČR v misi IFOR 
v Bosně a Hercegovině uplynulo dvacet pět let

Útočné nože nepatří historii 50
Armáda ČR a chladné zbraně 2. část


